

**Årsredovisning**  
för  
**Kinds Betong AB**  
556958-2728

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrick Lindström, Styrelseledamot  
2023-07-05

Styrelsen för Kinds Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av betongvaror, äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Tranemo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 971	7 490	5 045	6 352
Resultat efter finansiella poster	376	1 050	-14	-513
Soliditet (%)	40,2	32,4	15,8	12,2

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	341 557	758 706	1 200 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		758 706	-758 706	0
Årets resultat			265 029	265 029
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 100 263</b>	<b>265 029</b>	<b>1 465 292</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 100 263
årets vinst	265 029
	<b>1 365 292</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 365 292
	<b>1 365 292</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 971 020	7 490 314
Övriga rörelseintäkter		56 251	25 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 027 271</b>	<b>7 515 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 392 761	-2 715 800
Övriga externa kostnader		-1 176 075	-696 677
Personalkostnader	2	-2 880 670	-2 807 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 115	-163 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 601 621</b>	<b>-6 383 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>425 650</b>	<b>1 132 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 457	-82 403
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 457</b>	<b>-82 403</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>376 193</b>	<b>1 049 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-41 405	-122 178
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-41 405</b>	<b>-122 178</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>334 788</b>	<b>927 527</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 759	-168 821
<b>Årets resultat</b>		<b>265 029</b>	<b>758 706</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 091 569	1 137 765
Inventarier, verktyg och installationer	4	447 380	184 762
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 538 949</b>	<b>1 322 527</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	15 100	15 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 100</b>	<b>15 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 554 049</b>	<b>1 337 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		482 362	885 553
<b>Summa varulager</b>		<b>482 362</b>	<b>885 553</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 739 990	1 415 326
Övriga fordringar		45 847	90 515
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 228	274 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 468	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 927 533</b>	<b>1 780 724</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 409 895</b>	<b>2 666 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 963 944</b>	<b>4 003 904</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 100 263	341 557
Årets resultat		265 029	758 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 365 292</b>	<b>1 100 263</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 465 292</b>	<b>1 200 263</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		163 583	122 178
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>163 583</b>	<b>122 178</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	44 760	314 647
Övriga skulder till kreditinstitut	7	375 000	525 000
Övriga skulder		51 507	201 217
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>471 267</b>	<b>1 040 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	150 000	150 000
Leverantörsskulder		843 492	481 804
Skatteskulder		127 365	116 342
Övriga skulder		425 715	619 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		317 230	273 114
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 863 802</b>	<b>1 640 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 963 944</b>	<b>4 003 904</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 496 215	1 496 215
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 496 215</b>	<b>1 496 215</b>
Ingående avskrivningar	-358 450	-312 254
Årets avskrivningar	-46 196	-46 196
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-404 646</b>	<b>-358 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 091 569</b>	<b>1 137 765</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 508 696	1 447 917
Inköp	424 840	60 778
Försäljningar/utrangeringar	-199 847	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 733 689</b>	<b>1 508 695</b>
Ingående avskrivningar	-1 323 933	-1 206 495
Försäljningar/utrangeringar	143 543	0
Årets avskrivningar	-105 919	-117 438
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 286 309</b>	<b>-1 323 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>447 380</b>	<b>184 762</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 100	15 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 100</b>	<b>15 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 100</b>	<b>15 100</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	44 760	314 647

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 525 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	375 000	525 000
	<b>375 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	750 000	750 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>

Tranemo 2023-07-05

*Patrick Lindström*  
Patrick Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05

*Pernilla Rex*  
Pernilla Rex  
Auktoriserad revisor
